

# EN HØYTTALER Å REGNE MED

**A**xxess L3 spiller imponerende, og konstruktøren har klart å beholde en klanglig rød tråd fra resten av høyttalersortimentet, og også hvor godt rimeligere høyttalere kan spille med gode forsterkere.

Høyttalerne er meget godt balansert, har mer dybbass enn man skulle tro ut fra konstruksjonen og de leverer et åpent og rikt lydbilde med flott balanse i mellomtone og diskant. Kanskje har de ikke den samme oppløsningen og strøkne overgangen mellom diskanten og mellomtonen som Børresen X2 og X3, ikke samme presisjon i definisjonen av scene og opptaksrom, og opptegningen av instrumentene bakover i lydbildet er heller ikke like presis. Men det er litt urettferdig å hele tiden sammenlikne Axxess L3 med allerede eksisterende høyttalere til det dobbelte av prisen, og heller se hva du får for pengene ved kjøp av høyttalere fra andre produsenter i samme prisklasse. Da står de nye Axxess L3 seg etter min mening meget godt, og går rett inn blant de mest interessante høyttalere i prisklassen.



<b>Axxess L3</b>	
PRIS:	Kr. 59 990.-
IMPORTØR:	Mala Audio
LINK:	<a href="http://www.malaudio.no">www.malaudio.no</a>

# EN NY KLASSIKER

**D**ynaudio Contour Legacy er på ingen måte spesiell eller spesielt eksotisk. Den er derimot et resultat av velprøvde og velfungerende ideer, godt håndverk og opptil flere sett med gode ører underveis i prosessen frem mot et ferdig produkt. Det høres enkelt ut, men det er veldig langt unna sannheten.

Dynaudio Contour Legacy er blitt en veldig bra høyttaler. Den leverer gåsehudfremkallende musikkopplevelser på løpende bånd, og er så fint balansert at den tillater et bredt spekter av innspilling, og jeg spilte med glede flere plater hvor teknikerne åpenbart ikke har hatt sin beste dag på jobb. På den annen side, når innspillingen virkelig er ordentlig på plass, låter dette veldig flott.

Contour Legacy er et resultat av alt Dynaudio har av erfaring og kunnskap, og er blitt en ny klassiker med imponerende lyd, og vil du ha et par kan det hende det lønner seg å handle raskt. Det begrensede opplaget kommer garantert til å bli fort utsolgt!



<b>Dynaudio Contour Legacy</b>	
PRIS:	Kr. 141 990.-
IMPORTØR:	Dynaudio
LINK:	<a href="http://www.dynaudio.com">www.dynaudio.com</a>